
UCHWAŁA NR VIIK/XXXIV/389/2017
RADY MIASTA WEJHEROWA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy rondu u zbiegu ulic: Rybackiej, Bolesława Prusa, Augustyna Necla i Jarosława 
Iwaszkiewicza w Wejherowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.),

Rada Miasta Wejherowa
uchwala, co następuje:

§ 1. Rondu położonemu na terenie Gminy Miasta Wejherowa u zbiegu ulic: Rybackiej, Bolesława Prusa, 
Augustyna Necla i Jarosława Iwaszkiewicza nadaje się nazwę „Rondo Kaszubskie”.

§ 2. Szczegółowe położenie ronda opisanego w § 1 przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa

Bogdan Tokłowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 lipca 2017 r.

Poz. 2741



Opracowano w systemie GEO-MAP

ul. Necla

ul. Prusa

ul. Kaszubska

ul. Rybacka

Załącznik do uchwały Nr VIIk/XXXIV/389/2017

Rady Miasta Wejherowa

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2741


		2017-07-21T13:14:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




